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13-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20
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23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

19-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 944,155.56

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1953-00594

0801-1983-09964

0801-1977-11252

0610-1988-00423

0801-1993-01542

0801-1985-16757

0703-1986-00453

0801-1991-23903

0816-1971-00121

0801-1967-06884

0801-1973-05496

0801-1983-04164

0801-1988-07893

0801-1989-04220

0801-1997-21317

0824-1965-00164

0801-1953-00594

0501-1986-09346

0801-1984-10656

0801-1987-10693

1804-1971-02444

0801-1984-20353

0801-1988-16637

0801-1992-18370

0801-1983-08249

0601-1989-02012

0801-1990-07612

1504-1999-00064

0801-1988-19138

1504-1981-00198

0401-1981-00308

0801-1978-02845

0801-1985-00527

0610-1981-01208

0801-1980-15760

0801-1990-16539

0824-1989-00919

0401-1977-01866

0602001

0801-1974-10568

0318-1993-01206

JUAN ALEJANDRO AMAYA MONTOYA

RONAL NOE ESPINAL FLORES

ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO

FREDIS LAGOS PORTILLO

LUIS EDUARDO FUGON CARCAMO

LIMNY BETSABE TREJO ZELAYA

IRIS SUYAPA GOMEZ VINDEL

HERMES RAFAEL ROMERO CANALES

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

SUYAPA LIZETH MEJIA PORTILLO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

JUAN CARLOS ZELAYA PALMA

ANDRES ALBERTO MIDENCE MARTINEZ

JESSY LARISSA AMADOR MONTOYA

JEFERSSON RUBEN ARIAS AMADOR

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

JUAN ALEJANDRO AMAYA MONTOYA

PERLA SUYAPA RODRIGUEZ BORJAS

MAILY VANESSA CRUZ GALLEGOS

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

WILMER CUEVAS MOLINA

SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO

GENNIE LETICIA ESCOTO MORENO

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

SHARON IVETTE BARDALES RUBIO

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

SOVEYDA ANAELI SANTOS SANTOS

JORGE JONATHAN ACOSTA

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA

WALESKA AUXILIADORA FLORES HERNANDEZ

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

JOSUE ALEJANDRO CHAVEZ PINEDA

EDGAR ALEXANDER PORTILLO AMADOR

ANNIE GISELL CERNA PINEDA

ROBERTO BLADIMIR OCHOA PEREIRA

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

GRISELL XIOMARA CRUZ MELGAR

INJUPEMP

LUIS FERNANDO REYES PONCE

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ
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 18,000.00
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 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 40,101.75

 77,505.00

 38,000.00

 28,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 25,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00
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23-NOV-20
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23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

19-NOV-20

19-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,858,612.31
 1,858,612.31

 592,456.75

 322,000.00

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1992-04012

0801-1986-12407

0703-1993-02253

1804-1987-02707

0801-1994-00789

0801-1996-03479

0801-1987-10809

0321-1990-00597

0801-1991-15377

0703-1979-02593

0801-1972-11489

1709-1990-00426

0801-1995-16756

0611-1993-01069

0314-1989-00050

0704-1985-01990

0801-1987-21974

1001-1992-00333

1504-1993-00145

0703-1994-00596

0801-1988-10769

0801-1993-18816

0801-1987-07367

0601001

0602001

0801-1980-02582

0801-1980-14518

0709-1984-00398

0801-1991-26267

0801-1991-07962

0801-1988-22284

0801-1997-14443

0801-1992-06932

1201-1988-00169

1707-1990-00473

0501-1990-09729

0801-1981-00740

0501-1984-08131

0501-1993-04702

KENIA MELISA RIVERA PINEDA

LAUREN PAOLA VELASQUEZ RODRIGUEZ

JORGE LUIS SOSA TERCERO

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

GRACIELA FERNANDA MARTINEZ MARTINEZ

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

ANA GABRIELA RODRIGUEZ RAMIREZ

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

FERNANDO ARTURO IDIAQUEZ OLIVA

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

ISIS MARINELA SUAREZ CARCAMO

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

KELLY BENITES HERNANDEZ

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

MARLON ALEXIS FUNES FUNEZ

GERARDO DANIEL PALACIOS MALDONADO

JOHANA SUYAPA FLORES LAGOS

CINTHIA MARISELA GIRON LOPEZ

CLAUDIA MABEL RODRIGUEZ JIMENEZ

LEONELA SARAHI CARDONA VALLE

SIRHAM LENIN RAUDALES HERNANDEZ

YENSY ISBELA VELASQUEZ MUÑOZ

HUGO DANILO TORRES PEREZ

ANA ROSA GARCIA CANALES

DAVID FERNANDO ALEMAN LOPEZ

ERICKA MARIELA AYALA BUSTILLO

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA

JOSUE ALBERTO PACHECO SEGOVIA
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 71,125.00

 42,696.25

 16,675.00

 5,558.33

 32,200.00

 32,200.00

 65,290.00

 10,196.67

 15,295.00

 15,295.00

 15,295.00

 30,130.00

 30,130.00

 30,130.00

 46,189.98

 2,548.86

 2,001.00

 1,649.10

 22,500.00

 7,600.00

 41,910.53

 1,213.78

 7,163.45

 6,297.40

 73,607.85

 10,712.40

 10,761.30

 6,297.40

 1,351.00

 35,754.00

 11,481.60

 25,528.17

 6,160.00

 966.00

 10,729.50

 4,040.96

 721.05

 12,155.39

 2,536.33

 10,500.00

 4,443.99

04-NOV-20

24-NOV-20

04-NOV-20

12-NOV-20

04-NOV-20

12-NOV-20

30-NOV-20

12-NOV-20

24-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

24-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

04-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 764,093.30

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019007099227

08019007099227

05019014643698

05019014643698

05019007055268

05019007055268

1801001

05019014643698

05019014643698

05019014643698

05019014643698

05019007055268

05019007055268

05019007055268

0801-1986-13865

08019998391040

05019995108892

05019000040204

08019995358678

08019019082218

08019995390633

08019995390633

08019995390633

08019008165911

0804003

0804003

0804003

08019008165911

08019995358678

08019997377947

08019004467912

0804003

08019015779778

08019012466571

08019012466571

0801-1986-13865

05019995108892

08019998391040

05019000040204

1708-1985-00281

1708-1985-00281

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L. DE C.V.

PLATINUM CORP S.A.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L. DE C.V.

BANCO LAFISE SA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CORPORACION GENESIS S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA
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 0072 

 001

 01319

 01774

 01

 01

 00004

 00001

 25,784.13

 16,705.65

24-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 821,527.07
 821,527.07
 57,433.77

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
1708-1985-00281

08019995390633

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.
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 01644

 01753
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 01756

 01757

 01758

 01759
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 01761

 01762

 01763

 01764

 01765

 01766

 01767

 01768

 01769

 01784

 01785

 01786

 01787

 01788
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 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 4,671.88

 5,901.88

 359.38

 359.38

 281.25

 281.25

 203.13

 203.13

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 1,796.88

 3,056.98

 1,796.88

 1,796.88

 2,523.98

 3,234.38

 3,234.38

 4,603.38

 3,937.50

 3,744.38

 3,234.38

 3,934.38

 3,234.38

 3,234.38

 4,369.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,798.98

 5,151.88

 2,187.50

 2,796.88

 1,796.88

 2,796.88

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0314-1989-00050

0703-1993-02253

1804-1971-02444

0801-1992-18370

0801-1988-19138

0801-1992-18370

0801-1988-19138

0601-1989-02012

0801-1988-19138

0601-1989-02012

0801-1988-19138

0703-1994-00596

0709-1984-00398

0801-1987-10693

0801-1973-05496

0801-1990-16539

0610-1981-01208

0824-1965-00164

0501-1992-04012

1804-1971-02444

0801-1996-03479

1804-1971-02444

0801-1992-18370

0801-1988-19138

0611-1993-01069

1001-1992-00333

0801-1973-05496

0801-1988-10769

0611-1993-01069

0824-1965-00164

0801-1974-10568

0824-1965-00164

1709-1990-00426

0816-1971-00121

0801-1987-21974

0801-1987-10809

0801-1973-05496

1804-1987-02707

0318-1993-01206

1804-1971-02444

0321-1990-00597

1201-1988-00169

1804-1971-02444

0314-1989-00050

0801-1973-05496

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

JORGE LUIS SOSA TERCERO

WILMER CUEVAS MOLINA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

JORGE JONATHAN ACOSTA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

JORGE JONATHAN ACOSTA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE JONATHAN ACOSTA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE JONATHAN ACOSTA

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

JOHANA SUYAPA FLORES LAGOS

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

ROBERTO BLADIMIR OCHOA PEREIRA

EDGAR ALEXANDER PORTILLO AMADOR

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

KENIA MELISA RIVERA PINEDA

WILMER CUEVAS MOLINA

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

WILMER CUEVAS MOLINA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

JORGE JONATHAN ACOSTA

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

LUIS FERNANDO REYES PONCE

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

ANA GABRIELA RODRIGUEZ RAMIREZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

WILMER CUEVAS MOLINA

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

HUGO DANILO TORRES PEREZ

WILMER CUEVAS MOLINA

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0072 

 001

 01790

 01791

 01792

 01793

 01794

 01795

 01796

 01801

 01802

 01803

 01804

 01805

 01806

 01807

 01808

 01809

 01810

 01811

 01812

 01813

 01814

 01815

 01816

 01817

 01818

 01819

 01820

 01821

 01617

 01618

 01619

 01620

 01645

 01646

 01741

 01742

 01743

 01744

 01745

 01746

 01747

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 2,996.88

 1,796.88

 2,796.88

 203.13

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 359.38

 359.38

 3,937.50

 4,034.38

 1,796.88

 2,106.95

 359.38

 359.38

 2,379.05

 5,499.38

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 119,957.39

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-04220

1709-1990-00426

0824-1965-00164

0314-1989-00050

0824-1965-00164

0601-1989-02012

0801-1988-19138

0601-1989-02012

0321-1990-00597

1804-1971-02444

0801-1987-10693

0801-1973-05496

0801-1990-07612

0801-1973-05496

0601-1989-02012

0801-1988-19138

0601-1989-02012

0801-1988-19138

0601-1989-02012

0801-1988-19138

0801-1987-10693

0801-1987-10693

0318-1993-01206

0703-1993-02253

0321-1990-00597

1804-1971-02444

0318-1993-01206

1804-1971-02444

1504-1981-00198

0816-1971-00121

0801-1995-16756

0816-1971-00121

0318-1993-01206

0703-1993-02253

0801-1990-07612

0801-1972-11489

0801-1988-10769

0314-1989-00050

0801-1993-01542

0801-1995-16756

0801-1987-10809

JESSY LARISSA AMADOR MONTOYA

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE JONATHAN ACOSTA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

WILMER CUEVAS MOLINA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE JONATHAN ACOSTA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE JONATHAN ACOSTA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE JONATHAN ACOSTA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

JORGE LUIS SOSA TERCERO

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

WILMER CUEVAS MOLINA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

WILMER CUEVAS MOLINA

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

JORGE LUIS SOSA TERCERO

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

LUIS EDUARDO FUGON CARCAMO

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

ANA GABRIELA RODRIGUEZ RAMIREZ
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 0072 

 001

 01748

 01749

 01750

 01751

 01752

 01799

 01800

 01834

 01835

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,442.88

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 8,109.38

 3,234.38

 4,248.38

 359.38

 359.38

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 200,559.11
 200,559.11
 80,601.72

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-10693

0801-1987-10693

0801-1996-03479

0501-1992-04012

1804-1971-02444

1804-1987-02707

1804-1971-02444

0601-1989-02012

0801-1973-05496

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

KENIA MELISA RIVERA PINEDA

WILMER CUEVAS MOLINA

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

WILMER CUEVAS MOLINA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO
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 0072 

 001

 01648

 01649

 01

 01

 00001

 00001

 6,210.00

 21,731.00

12-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,941.00
 27,941.00
 27,941.00

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1988-02223

0816-1987-00159

NANCY ROSIBEL ZELAYA RAUDALES

FRANCIS YESSENIA RIVERA PAVON
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 0072 

 001

 01824  01  00001  7,609.20 30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,609.20
 7,609.20
 7,609.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019015779778 CORPORACION GENESIS S DE RL



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0072 

 001

 01324

 01650

 01735

 01735

 01827

 01829

 01493

 01737

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,867.03

 8,400.00

 443.90

 306.00

 1,947.18

 585.20

 2,400.00

 2,250.90

04-NOV-20

13-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

04-NOV-20

26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 20,200.21
 20,200.21

 15,549.31

 4,650.90

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08029995001549

08019007086466

08029995001549

08029995001549

08029995001549

08029995001549

05019002058485

08019995383067

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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 0072 

 001

 01490

 01491

 01636

 01637

 01653

 01770

 01777

 01798

 01822

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,297.58

 8,604.81

 11,589.52

 812.48

 10,777.93

 11,750.00

 54,882.60

 10,620.87

 1,944.79

30-NOV-20

16-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

16-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,280.58
 118,280.58
 118,280.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

08019003256777

0801001

0804003

0801001

0801001

08019004457537

05019001049734

0804003

TELEFONICA CELULAR S.A.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0072 

 001

 00371

 00372

 00372

 00372

 00372

 00372

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 8,720.15

 32,837.90

 32,781.40

 34,442.40

 27,958.90

 33,259.25

19-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

12-NOV-20

24-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 170,000.00
 170,000.00
 170,000.00

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0509-1971-00148

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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